Departamento Jurídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

EDUCAR P RA CRESCEE

CAJATI

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajati,Estado de são pauro, usando das atribuições regais que ihe são conferidas por Lei,

Art. 1o Fica designada a seryidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CAIIIDO,Diretora do Departamento de Saúde, como sendo responsável pela fiel Gestão da Ata deRegistro de Preços ne 006/2020, Modalidade Pregão Eletrônico n. t37 /2079, Processon' 67355/20t9, a empresa GILBERTO DOMINGUES
Registro de Preços para aquisição d carnes e frios para consumo do Departamento deSaúde, através do Sistema de Preço (SRPJ.

Art. 2e Esta Portaria e VI data de sua publicação

RESOLVE

r

LrQUE-SE E CUMPRA-SE.

REGISTRADO E PUB

LU EIRO
Prefeito Muni pal

LICADO NO DEPARTAM ENTO MUNIC IPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
de2020.PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATI, aos

CISIO ES DUARTE
retor do Departamento de Administração

GIST

pÍUql0O
€O IUfaEàL ,.oÉ - CSÍrnO- Ct* Í95o.ooo - C^§r!p

s,lE rw,.{.arra\gd.!ú,t I rOxE Ít3} !6s+3r!O

PrÇtaltur.

PORTARIA Ng 081. DE 30 DE IANEIRO DE 2020.

MERCEARIA-ME, referente ao

de

I